
 
  Pronájem ostatní ,    Hodonín Hodonín 

Okres:Hodonín  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 644485 www: realites.cz/346477

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem prostor vhodných k Vašemu podnikání, které jsou jen
pár metrů od frekventovaných ulic Měšťanská a Štefánikova. Nachází se v suterénu domu a mají
samostatný vchod. Jedná se o tři pokoje, ke kterým náleží společná kuchyňka, toaleta a čekárna.
Největší pokoj má 30 m². Zbylé dva pokoje jsou menší a sousedí spolu. Plocha jednoho činí 5 m²,
tedy 10 m² oba pokoje. Přímo před domem jsou parkovací místa. Při podpisu smlouvy se skládá
nájemné 12.500,-Kč, zálohy na energie 2.500,-Kč, vratná kauce 12.500,-Kč a provize realitního
makléře ve výši 12.500,-Kč. Celkem tedy 40.000,-Kč. Prostory lze využít k provozu masérského
studia, manikúry, pedikúry, aj. Vřele doporučuji prohlídku, na které se dozvíte i více informací.
Volné ihned. Ev. číslo: 644485.

cena: 12.500,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 40m²
Plocha obytná: 40m²

  Makléř:
Iveta Karasová
731 478 244
karasova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346477
http://www.tcpdf.org

